последний день срока подачи Заявок: 07.06.2021 

до 08.00 по новосибирскому времени.  

Рассмотрение Заявок: «11» июня 2021. 

Оценка и сопоставление и подведение итогов закупки: «11» июня 2021. 

3. Начальная (максимальная) цена договора (Лота):  

2 378 500,00 (два миллиона триста семьдесят восемь тысяч пятьсот рублей), без 

учета НДС 

4. Комиссия рассмотрела основную часть заявки следующего участника 

открытого запроса котировок на соответствие требованиям и условиям, 

установленными в Извещении: 

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.roseltorg.ru/
https://zakupki.rostelecom.ru/2403670/